Konumuz taşınmazın değerlendirmesinde civardaki alım satım rayiç değerleri ve günümüz ekonomik 

koşulları, taşınmazın konumu, yaşı, fiziki özellikleri, emsallerdeki pazarlık payları, arz/talep dengesi gibi 

dışsal etkenler dikkate alınarak rapor tarihindeki Toplam Adil Piyasa Değerinin; 

KDV hariç Toplam Adil Piyasa Değerinin; 

4.070.000 TL + %18 KDV Yazıyla: (Dört Milyon Yetmiş Bin TL) 

KDV dahil Toplam Adil Piyasa Değerinin; 

~4.800.000 TL Yazıyla: (Dört Milyon Sekiz Yüz Bin TL) 

olabileceği tahmin ve takdir edilmiştir. 

İşbu rapor, tarihi itibariyle muteberdir.  

7. EKLER VE FOTOĞRAFLAR 

FOTOĞRAFLAR 

BODRUM KAT PLANI 

ZEMİN KAT PLANI 

1.NORMAL KAT PLANI 

2.NORMAL KAT PLANI 

ÇATI KAT PLANI 

A-A KESİTİ